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Hakijan tiedot

Toiminta- ja innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan

Avustushakuun vastatessa syntyy henkilörekisteritietoja. Rekisterinpitäjä on Pohjois-Savon

hyvinvointialue. Kyselydataa säilytetään tarvittavia analyyseja varten sähköisessä

asianhallintajärjestelmässä 10 vuotta viimeisestä maksatuksesta.

Täytä hakulomakkeen tiedot, pakolliset kohdat ovat merkitty * -merkillä. Hakulomakkeen liitteeksi

tarvitaan avustettavan toiminnan rahoitus- ja toimintasuunnitelma. Ne liitetään hakulomakkeelle

sähköisesti. Mikäli tämä ei ole mahdollista, lähetä liitteet sähköpostilla osoitteeseen

sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue.fi hakuajan sisällä.

Tarvittaessa lisätietoja antaa Sirpa Kononen, sirpa.kononen(at)pshyvinvointialue, 044 717 6665.

Avustusta hakeva organisaatio

Organisaation nimi *

ViaDia Pohjois-Savo ry

Postiosoite *

Kiekkotie 4

Postinumero ja -postitoimipaikka *

70200 Kuopio

Kotipaikkakunta *

Kuopio

Yhdistyksen tai säätiön rekisteröitymisvuosi

2009

Y-tunnus *

2260721-7

Tilinumero *

FI6854650920035380

Yhteyshenkilö

Nimi *

Harri Miettinen

Puhelin *

0504413465

Sähköposti *

harri.miettinen@viadia.fi

Titteli/nimike

Toiminnanjohtaja

Organisaation puheenjohtajan nimi ja sähköpostiosoite *

Petri Kekäläinen, petri.kekalainen@viadia.fi

Organisaation taloudesta vastaavan henkilön nimi ja sähköpostiosoite



g j p

Sari Miettinen, sari.miettinen@viadia.fi

Hakijaorganisaation toiminnan tarkoitus

Tarveyden ja sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaation toimiala (Lähellä.fi luokittelu)

Uskontoon ja maailmankatsomukseen liittyvät yhdistykset / -ryhmät

Jokin muu, mikä

Hakijaorganisaatio antaa hyvinvointialueelle luvan tarvittaessa tarkistaa kirjanpidon ja hallinnon *

Kyllä

Avustettavan toiminnan kuvaus

Toiminta- ja innovaatioavustusta myönnetään uuden yleishyödyllisen toiminnan kokeilemiseen tai

hyväksi käytännöksi osoittautuneen toiminnan laajentamiseen. Avustusta voidaan myöntää myös

äkilliseen, ajankohtaiseen toimintaympäristön ja/tai kohderyhmän tarpeissa tapahtuneeseen

muutokseen. Valitse millaiseen toimintaan olette avustusta hakemassa.

Hyväksi havaittu toiminta, jota haluamme laajentaa Pohjois-Savon alueen kuntiin (hyvinvointialue)

Kuvaa avustettavan toiminnan kohderyhmä

Ensisijainen kohderyhmä on työikäiset työelämän ulkopuolella olevat henkilöt kuten pitkäaikaistyöttömät ja 

ammattia vailla olevat henkilöt. Kohderyhmä sisältää myös asunnottomia sekä pienituloisia köyhyysloukussa 

olevia henkilöitä. Kohderyhmään sisältää myös lapsiperheet, eläkeläiset ja maahanmuuttajat. Kohderyhmän 

asiakkaat ovat syrjäytyneitä ja syrjäytymisvaarassa olevia henkilöitä, päihde- ja mielenterveystaustaisia, 

rikostaustaisia ja muita arjen apua sekä sosiaalisuutta tarvitsevia henkilöitä.

Kuvaa lyhyesti se toiminta, joka avustuksella toteutetaan. Mikä on käyttötarkoitus ja miten se

toteutetaan?

Avustuksella mahdollistetaan kaikille avoimen kohtaamispaikan käynnistyminen Suonenjoella osaksi paikallista 

säännöllistä toimintaa. Avustus mahdollistaa laadukkaan ja kokonaisvaltaisen palvelumallin toteutumisen 

toimien muiden työllisyyttä edistävien ja syrjäytymistä ehkäisevien toimintojen rinnalla. Kohtaamisasemalla 

annetaan apua myös yleiseen arjenhallintaan, päihde- ja mielenterveyteen, työllisyyteen ja asumiseen 

liittyvissä asioissa. Kohtaamisasemalla järjestetään teemapäiviä, jotka voivat olla harrastuksiin liittyvää, 

toimintaa ja pelaamista ryhmissä tai yksittäisiä asiakaskohtaamisia. Toiminta on suunnitelmallista ja 

organisoitua ja sitä toteuttaa paikalliset ohjaajat joiden tukena on järjestön sosiaalialan ammattilaiset 

(sosiaalityöntekijä, asumisenohjaaja, mielenterveys- ja päihdetyön erikoistyöntekijä). Avustuksen 

käyttötarkoitus kohdistuu henkilöstökuluihin, ostopalveluihin (esim. korttikoulutukset, vierailevat neuvojat, 

sanomalehti) ja kiinteistökuluihin. 

Arvioi kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan tavoittaa

Toiminta tavoittaa viikoittain 40 - 80 hlöä kohderyhmään kuuluvaa henkilöä.

Arvioi kuinka moni toimintaan osallistujista kokisi toiminnan edistävän omaa hyvinvointia, terveyttä

ja/tai arjen turvallisuutta

Muilla paikkakunnilla pilotoidun toiminnan perusteella suurin osa kävijöistä kokee hyvinvoinnin ja arjen 

turvallisuuden edistyvän. Suonenjoen arvio 80% asiakkaista, 30 - 60 hlöä viikossa.

Millä tavoin toiminnalle asetettavia tavoitteita seurataan ja arvioidaan? Millaisia menetelmiä on



käytössä ja miten niitä tullaan toteuttamaan?

Kohtaamisaseman toiminnasta kerätään aineistoa kirjallisesti mm. kävijämääristä sekä tehdään 

asiakastyytyväisyyskyselyitä sekä vaikuttavuusarvioita säännöllisin väliajoin. Lisäksi kysytään vaikutusta 

toimintaan liittyvisltä yhteistyökumppaneilta joita ovat hyvinvointialueen ja kunnan toimijat, paikalliset 

seurakunnat ja muut kolmannen sektorin toimijat. Toiminnassa mukana oleville tehdään erilaisia hyvinvointiin 

ja elämänhallintaan liittyviä kyselyjä (mm. voimavaramenetelmä, elämänpyörä ).

Onko haun kohteena oleva toiminta avointa kaikille kohderyhmän edustajille?

Kyllä, Miten?

Täydennä:

Kohtaamisasema on avoinna sovitusti arkisin ja sen toiminta on kaikille avointa. Toimintaan osallistuminen ei 

edellytä sitoutumista vaan siihen voi tulla non-stop periaatteella.

Valitse toiminta-alue, jolla avustettava toiminta toteutuu

Pohjois-Savo, kattaen kaikki 19

kuntaa

Iisalmi Joroinen

Juankoski Karttula Kaavi

Keitele Kiuruvesi Kuopio

Lapinlahti Leppävirta Maaninka

Nilsiä Pielavesi Rautalampi

Rautavaara Siilinjärvi Sonkajärvi

Suonenjoki Tervo Tuusniemi

Varkaus Vesanto Vieremä

Millä keinoin/tavoin avustettavaan toimintaan osallistuminen on mahdollistettu kohderyhmälle, jotta se

tavoittaa osallistujan yhtä kuntaa laajemmalta alueelta

Suonenjoen ViaDian toimipisteellä tehtävä työ (esim. Polku auki 2024 hankkeen kautta) tavoittaa myös 

Rautalampilaisia asiakkaita. Näitä asiakkaita ohjautuu myös kohtaamisaseman toimintaan.Suonenjoen toiminnasta 

informoidaan myös Rautalammin kunnan alueella.

Toteutuuko avustettava toiminta hakijan omana toimintana vai yhdessä toisen hakijan/toisten

hakijoiden kanssa?

Hakijan omana toimintana

Yhteistyössä toisen hakijan / toisten hakijoiden kanssa

Yhteistyösopimus

Ei ole tehty erillistä yhteistyösopimusta

Kuvaa tarkemmin millaista yhteistyötä toiminnan toteuttamiseksi eri toimijoiden välillä tehdään? Kuvaa

myös silloin kun toiminta toteutetaan hakijan omana toimintana.

Suonenjoella yhteistyökumppanina toimii Rikosseuraamuslaitos (YKP:n suorittajat, koevapaudessa ja 

valvontarangaistuksessa olevat), TE-roimisto (työkokeilijat), Sakky ja muut paikalliset oppilaitokset 

(opiskelijaharjoittelijat). Ruoka-aputyötä tehdään paikallisten seurakuntien ja mielenterveys yhdistyksen 

kanssa.

Avustettavan toiminnan tulee toteuttaa hyvinvointialueen strategian ja SOTE-palvelustrategian

mukaista ja palveluja / palveluketjuja täydentävää toimintaa sekä alueellisen

hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman hyvinvointitavoitteita ja toimenpiteitä

Valitse valikosta ne kohdat, jolla parhaiten tuette ja täydennätte hyvinvointialueen järjestämisvastuulla



olevaa toimintaa ja toimitte yhteistyössä näiden palveluiden kanssa.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen strategia

Asukkaat

Asukkaiden terveyden, hyvinvoinnin ja turvallisuuden parantaminen

Asukkaiden osallisuuteen ja omatoimisuuteen kannustaminen ja tukeminen

Palvelut

Ennaltaehkäisevien ja perustason palveluiden vahvistaminen

Laadukkaaseen ja asiakaslähtöiseen toimintaan edistäminen

Asukkaiden tarpeita vastaavien palveluiden yhteensovittaminen

Työntekijät

Hyvinvointialueen ammattilaisten osaamisen vahvistaminen

Toimintaympäristö

Kestävän kehityksen mukaisen toiminnan vahvistaminen

Kokonaisturvallisuuden vahvistaminen

Talous

Hyvinvointialueen eettisen ja kustannustietoisen toiminnan edistäminen

Alueellinen hyvinvointikertomus ja -suunnitelma

Osallisuuden vahvistaminen

Yksinäisyyden vähentäminen

Mielen hyvinvoinnin vahvistaminen

Riippuvuuksien ehkäiseminen

Itsestä huolehtiminen

Terveellisten elintapojen edistäminen

Tapaturmien ja väkivallan ehkäisy

Vanhemmuuden vahvistaminen

Hyte-resurssien, rakenteiden ja prosessien vahvistuminen

Jokin muu,

mikä?

SOTE-palvelustrategia

Valitse valikosta avustettavaan toimintaan sopivin tai sopivimmat toimiala(t)/palvelutoimiala(t), joka

parhaiten edistää hakijan ja hyvinvointialueen välistä yhteistyötä

Perhe- ja vammaispalvelut / perhekeskuspalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / lastensuojelupalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten avopalvelut

Perhe- ja vammaispalvelut / vammaisten asumispalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / SOTE-keskus

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Työikäisten sosiaalipalvelut

Yleiset palvelut – peruspalvelut / Osastopalvelut

Yleiset palvelut erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt



Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / ydinyksiköt

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / akuutti

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / mielenterveys ja hyvinvointi

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / lääkinnällisten palveluiden keskus

Yleiset palvelut – erityistason palvelut KYS / operatiivinen keskus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus

Ikääntyneiden palvelut / ikääntyneiden asiakasohjaus, geriatriset palvelut

Ikääntyneiden palvelut / asumispalvelut

Ikääntyneiden palvelut / kotiin annettavat palvelut

Strategia ja kehittäminen / digikehittäminen

Strategia ja kehittäminen / HYTE- ja osallisuuspalvelu

Jokin muu,

Mikä?

Rahoitus

Avustussumma, jota haetaan (12 kk toiminta) *

12000

Onko samaan toimintaan haettu tai saatu avustusta toisaalta

Ei

Kyllä, haettu

Mistä?

Milloin päätös on tulossa?

Kyllä, saatu

Mistä?

Mihin saakka avustus jatkuu?

Hakijan toiminta ei voi olla yksinomaan riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta ja hakijalla tulee

olla muutakin varainhankintaa (ml. muut avustukset). Mitä muuta varainhankintaa toiminnassanne on

käytössä?

HVA:n palvelusetelituottaminen, Erityisasumispalvelut (Kuopion alue), kierrätysmyymälätoiminta, 

Työvoimapoliittinen hanke 30.6.24 saakka, STM-avustus (Ruoka-apu allianssi hanke: ruoka-aputyön kulut muiden 

kuin henkilöstökulujen osalta), Kuopion kaupungin järjestöavustus (Kuopiossa ja Juankosken alueella).

Viestintä

Avustuksen kohteena oleva toiminta on oltava pohjoissavolaisten kohderyhmään kuuluvien

henkilöiden ja hyvinvointialueen ammattilaisten löydettävissä. Miltä alustalta toimintanne

löytyy?



Lähellä.fi Palvelutietovaranto (PTV)

Jokin muu
Mikä?

Ruoka-apu.fi

Mitä viestintäkanavia on käytössänne, jotta kohderyhmään kuuluva henkilö löytää avustettavan

toiminnan?

Järjestön omat verkkosivut ja somekanavat (Insta). Kaikissa toimipisteissä oma Facebook. Lisäksi 

valtakunnalinen ViaDia ry:n alusta. Toiminnasta ilmoitellaan harvakseltaan myös paikallisissa sanomalehdissä.

Liitetiedosto

 Talousarvio_HVA_avustus_Suonenjoki_2024.pdf

 Toimintasuunnitelma_HVA_avustus_Suonenjoki_2024.pdf

Kyllä, vakuutan lomakkeessa antamani tiedot oikeaksi *

Kiitos hakuun osallistumisesta. Anna vielä palautetta ja terveiset hausta ja hakulomakkeesta.

Kiitos kun oli selkeä avustushakemus!


